
 

 

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района 

от 23.07.2025 г. №1196 «О проведении 

электронного аукциона на право 

заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций 

на территории Елабужского 

муниципального района»   

 

 

            В соответствии со статьей 448 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», 

Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд", Уставом муниципального образования Елабужского муниципального 

района, решением Совета Елабужского муниципального района Республики 

Татарстан от 30.10.2013 №365 «О размещении средств наружной рекламы и 

информации на территории Елабужского муниципального района», 

постановлением Исполнительного комитета Елабужского муниципального района 

от 19.08.2022 №1083 «О внесении изменений в схему размещения рекламных 

конструкций и информационных конструкций на территории Елабужского 

муниципального района», Исполнительный комитет Елабужского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Исполнительного комитета 

Елабужского муниципального района от 23.07.2025 г. №1196 «О проведении 

электронного аукциона на право заключения договоров на установку и 

эксплуатацию рекламных конструкций на территории Елабужского 

муниципального района» следующие изменения: 

1.1.  В приложении №1 к аукционной документации, в таблице исключить 

строки с 1 по 13. 

1.2.   В приложении №4 к аукционной документации, исключить схемы 

размещения рекламных конструкций, листы 19, 20,21,22,23,24.  

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА            

КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР 

   

Документ создан в электронной форме. № 1924 от 11.12.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 1 из 2. Страница создана: 10.12.2025 13:02



1.3. В приложении №2 к договору, исключить строки с 1 по 13. 

1.4. В приложении №5 к договору раздел 3 дополнить пунктом 3.6. 

следующего содержания: 

«3.6. Размер ежемесячной платы определяется в соответствии с Решением 

Совета Елабужского муниципального района РТ от 30 октября 2013г. N 365 «О 

размещении средств наружной рекламы и информации на территории Елабужского 

муниципального района». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 

3  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. руководителя                                                                     А.А. Томилин     

 

Документ создан в электронной форме. № 1924 от 11.12.2025. Исполнитель: Каретина К.Д.
Страница 2 из 2. Страница создана: 10.12.2025 13:02


